PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1409, DE 18 DE NOWMBRO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REGULAMENTARES AO
SERVIDOR UBIRAJARA
RAIVIIREZ.

o pREFErro MulvcrpAl, DE JAGUanÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERAFIDO o memorando n" 28112021 enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares ao servidor Ubirajara Ramirez,

Operário, matrícula no 2676-0, por 30 dias a contar de 1010112022 referente ao período

aquisitivo de 24101 12020 à 23 l0l 12021.

Art.z". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

FAVIO MARCEL Assinado de forma digital

TELIS Por FAVIO MARCEL TELIS

GoNZALEZ:72 r : r s 33à11j5,i i;:,';'**
60044 1 1:16:18 -03'00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ú&c
de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/